
 

武蔵大学同窓会 
「千葉県支部の集い（第 10 回総会）」ご案内 
   武蔵大学同窓会 

千葉県支部長 大岩哲夫 
千葉県支部同窓生のみなさまにおかれましてはご健勝のこ
ととお慶び申し上げます。 
武蔵大学同窓会千葉県支部も設立10年になり、毎回、支部
同窓生のみなさまのお蔭で盛況に開催できることは、喜ばし
いことと御礼申し上げます。 
さて、第 10 回総会は下記の通り開催いたします。 
今回は三遊亭好の助さん（５３回経営）による講演を予定して
おります。「一つの武蔵、一つの心」の活動方針を基に、支
部会員相互の連携と支部活動の更なる充実と発展に向けて
力を合わせて参りたいと存じます。 
是非、多数のご参加をいただき、楽しく過ごしたいと思いま
す。万障お繰り合わせの上ご参加ください。 

記 

日時 2018 年 2 月 24 日（土） 15：00～18：30 
場所 三井ガーデンホテル千葉 
 千葉市中央区中央１－１１－１ 

ＴＥＬ：043-224-1131（代） 
内容  
①  総  会 活動実績・決算、計画・予算を議題 15：00～ 
②  講演会 三遊亭好の助さん（５３回経営） 15：30～ 
③  懇親会  16：30～ 
 会費   男性：6,000 円  女性：5,000 円 
※ 出欠については 2月 15 日（木）までに返信をおいします。 

また、年会費未納の方は当日納める事も出来ますので宜し

くお願いいたします。 

以上 

 


